Quamuis Pactū fuit cū fili
a dū tradebat nu
q̄ p̄tū q̄ nullū habebit ad bona p̄z
na regressum si iurauerit id ipsa filia omni
no seruare tenebit. h. d. Primo p̄ intellē
tu capli habem⁹ presupponere illud quod
dicit in. l. p̄ actū. L. de colla. videlicet q̄ fi
lia q̄ nupti tradebat dicit p̄i suo q̄ p̄ om
ni sua porcione successione p̄ne erat con
tenta sola dote z renūciauit oībus alijs bo
nis: nō valet tale pactum. qz est pactū de fu
tura successione. ideo ista filia mortuo pa
tre suo poterit venire ad successione cū fra
tribus dū tamē ip̄a cōferat dotem. Casus
Ticius p̄z filie sue dedit dotem sufficientē
z fauore liberorū inducit suā filiam ad renū
ciādū omnī paterne successioni. sed q̄ esset
p̄tenta sua dote qd̄ fecit ista filia. nā ip̄a bo
nis oībus sui p̄zis renūciauit. z vlti⁹ iu
rauit nō venire cōtra istō pactū. postea pa
ter est mortuus intestat⁹. filia vult admit
ti ad successione p̄z cū alijs liberis. an de
beat admitti. R̄tro. pon. q̄ ex quo ip̄a iur
rauit nūqz p̄t venire p̄tra istō pactum z iu
ramētū istū nō est cōtra bonos mores. nec
illicitū. qz p̄t seruari sine interitu salutis et
ne q̄ ipsa teneat illud iuramentum seruare
z iō ipsa debet eē cōtēta sua dote. nec debet
admitti ad successione cum alijs fratribz.
nā si ipsa veller offerre suā dotē. Nota p̄mo.
q̄ q̄s nō p̄t renūciare future successiōi. Flo.

De procu.

ta vltorius q' filia nō pōt cū pze pacisci vt sit cōfēta sole dote sibi data vt renūciat ali is bonis patris. No. insup q' iuramētū p' fūmū sup talipacto nō ē illicitū. iō ē suādū Et sciendū fm archidiaconū q' pōderari debet verbū oīno hic positū. nā excludit dispensatōez ita q' filia nō pōt habere relaxa tionem iuramenti ab episcopo

Quia casus. Dicitur lite inter me et rēcōrē ecclesie proebialis. et q' dā medicātes sup iure sepulture v' alio iure proebiali: accidit q' cōuenim' inter nos cū gardiāo v' pōze cū p'sensu fratru illi' cōuētus. et fecim' pactū inter nos: tñ nō internēit consensus et auctoritas generalis ordīs v' puincial. v' religiosi isti medicātes possint resilire a pacto eo q' nō internēit cōsensus sui general' v' ex eo q' ista pactio nō fuit appbata i ca. gñali. Rūdz ro. pō. q' n. sed ex q' internēit cōsens' gardi/ ani v' pōzis et fratru illi' cōuenim' debet seruari tale pactū quantum ad illū cōuentus

De procuratoribus.

Quia partes q' nō pnt venire ad cōcorā diā sup litib' et assis in iudicio agitādīs solēt accipere procuratores ad causas suas defendendas. idcirco post rubricā de pactis ponit rubricā de procuratoribus